b) veículos e outros meios de divulgação para a compra de tempo e espaços 
publicitários, sem qualquer restrição de mídia. 

2 - DOS VALORES E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1 - O valor global da contratação dos serviços que são objeto desta Licitação 
está estimada em R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais). 
(Dotação: 01.02.04.131.0001.2295.3.3.90.39.00 – Ficha:48 – Fonte: 100) 

2.2 – A dotação orçamentária destinada ao pagamento do objeto licitado será a 
aprovada para o exercício de 2021 e anos subsequentes. 

2.3 - A execução dos serviços será remunerada originalmente da forma abaixo,

[...]

ou igual a 1,0 obtido pela aplicação da seguinte fórmula: ILC = AC : PC 

ONDE: 

ILC = Índice de Liquidez Corrente 

AC = Ativo Circulante 

PC = Passivo Circulante 

5.9 - DOCUMENTO D-9 

Comprovação do licitante de que o Capital da Empresa é igual ou superior a R$ 
15.000,00 (Quinze mil reais), até a data de abertura da Licitação, através da 
apresentação de cópia autenticada do Contrato Social ou última Alteração 
Contratual consolidada devidamente registrada na Junta Comercial ou no 
Cartório de Pessoas Jurídicas, conforme o caso.